
PROFESIONÁLNÍ SEKAČKY S "0" POLOMĚREM OTÁČENÍ       SCAG ZERO-TURN  .

         AGROCAR s.r.o., 01.04.2019, CZK,  www.agrocar.cz,  www.scag.cz



        průkopníkem technologie sečení bez sběru

            SCAG pomáhá a přispívá k rozvoji měst, obcí a regionů

Navrhujeme řešení, vyplývající z dlouhodobých zkušeností a podnětů z každodenní praxe,
které od Vás rádi přijímáme.

Sledujeme problematiku údržby travnatých ploch nejen v komunální sféře.

SCAG je průkopníkem strojů a technologie bez sběru, řadí se tak mezi absolutní špičku
ve světě. Stroje SCAG se vyznačují extrémně rychlou obratností, jednoduchou,
bezpečnou a přesnou manévrovatelností. Oproti klasickým travním traktorům jsou
sekačky SCAG s „0“ poloměrem otáčení až 3x rychlejší při stejném záběru žacího ústrojí.

SCAG zaručuje „práci zábavou“ a tím lepší výsledky při sečení.

SCAG šetří Vaše peníze. Technologie SCAG šetří v porovnání s běžnou technikou 
se sběrem až 50% nákladů.

Předvedeme Vám stroje v praxi ve Vašem prostředí, sami máte možnost si stroje
vyzkoušet a porovnat.

Profesionální servisní zázemí. Prostřednictvím autorizovaných obchodních a servisních
zástupců zajišťujeme servis do 24 hodin na celém území ČR. 

V rámci rozvoje měst, obcí a regionů nabízíme

1-denní bezplatné zapůjčení stroje
Zapůjčení je určeno pro Vaše potřeby za účelem odzkoušení, porovnání a možnosti
přesvědčit se tak o technologii, která profesionálně a efektivně řeší údržbu zeleně.

         >>> více informací u prodejců SCAG v ČR na  www.scag.cz  nebo na bezplatné info lince



               Provozní náklady SPZ pracovní záběr 132cm

 Kalkulace provozních nákladů strojů dle technologie a jejich srovnání: 132cm (bez sběru)  -> 100cm (sběr)

SCAG SPZ52, technologie bez sběru Technologie se sběrem trávy
benzín (22k), záběr 132cm benzín, záběr 100cm, včetně likvidace o.

 1. Pořizovací cena 269.000,- Kč 296.000,- Kč

 2. Průměrný plošný výkon 2400 m2/hod 1350 m2/hod

 3. Personální náklady 185,- Kč / hod 185,- Kč / hod

 4. Spotřeba PHM 3,4 l / hod 3,5 l / hod

87,- Kč / hod 89,- Kč / hod

 5. Servisní náklady, ND 55,- Kč / hod 62,- Kč / hod

 6. Amortizace 181,- Kč / hod 197,- Kč / hod

kalkulováno na provoz 1.500Mh kalkulováno na provoz 1.500Mh

 7. Náklady celkem (3-6) 508,- Kč / hod 533,- Kč / hod

 8. Náklady na likvidaci o. 0,- 0,350 Kg / m2 650,- Kč / t.

0,228 Kč / m2

 svoz odpadu 0,050 Kč / m2

 9. Provozní náklady 0,212 Kč / m2 0,673 Kč / m2

 10. Průměrná plocha 5 ha 5 ha

 11. Počet sečí / rok 12 5

 12. Plocha celkem 60 ha 600.000m2 25 ha 250.000m2

 13. Počet hodin / rok 250 185

 14. Celkem náklady / rok 128.000,- Kč 168.000,- Kč

 15. Celkem úspora / rok 40.000,- Kč

AGROCAR s.r.o.

Hodnoty v Kč jsou uvedeny pro kalkulaci bez 21% DPH. Aktualizace 01/2019.



               Provozní náklady STC II pracovní záběr 132cm

 Kalkulace provozních nákladů strojů dle technologie a jejich srovnání: 132cm (bez sběru)  -> 122cm (sběr)

SCAG STCII-52V, technologie bez sběru Technologie se sběrem trávy
benzín (22k), záběr 132cm diesel, záběr 122cm, včetně likvidace o.

 1. Pořizovací cena 379.000,- Kč 300.000,- Kč

 2. Průměrný plošný výkon 3100 m2/hod 1750 m2/hod

 3. Personální náklady 185,- Kč / hod 185,- Kč / hod

 4. Spotřeba PHM 4,3 l / hod 2,6 l / hod

110,- Kč / hod 65,- Kč / hod

 5. Servisní náklady, ND 58,- Kč / hod 62,- Kč / hod

 6. Amortizace 191,- Kč / hod 150,- Kč / hod

kalkulováno na provoz 2.000Mh kalkulováno na provoz 2.000Mh

 7. Náklady celkem (3-6) 544,- Kč / hod 462,- Kč / hod

 8. Náklady na likvidaci o. 0,- 0,350 Kg / m2 650,- Kč / t.

0,228 Kč / m2

 svoz odpadu 0,050 Kč / m2

 9. Provozní náklady 0,176 Kč / m2 0,542 Kč / m2

 10. Průměrná plocha 12 ha 12 ha

 11. Počet sečí / rok 12 5

 12. Plocha celkem 144 ha 1,440.000m2 60 ha 600.000m2

 13. Počet hodin / rok 465 343

 14. Celkem náklady / rok 252.500,- Kč 325.000,- Kč

 15. Celkem úspora / rok 72.500,- Kč

AGROCAR s.r.o.

Hodnoty v Kč jsou uvedeny pro kalkulaci bez 21% DPH. Aktualizace 01/2019.



               Provozní náklady STT II pracovní záběr 155cm

 Kalkulace provozních nákladů strojů dle technologie a jejich srovnání: 155cm (bez sběru)  -> 137cm (sběr)

SCAG STTII-61V, technologie bez sběru Technologie se sběrem trávy
benzín EFI (37k), záběr 155cm diesel, záběr 137cm, včetně likvidace o.

 1. Pořizovací cena 479.000,- Kč 550.000,- Kč

 2. Průměrný plošný výkon 4350 m2/hod 2000 m2/hod

 3. Personální náklady 185,- Kč / hod 185,- Kč / hod

 4. Spotřeba PHM 4,3 l / hod 2,5 l / hod

107,- Kč / hod 62,- Kč / hod

 5. Servisní náklady, ND 70,- Kč / hod 65,- Kč / hod

 6. Amortizace 230,- Kč / hod 275,- Kč / hod

kalkulováno na provoz 2.000Mh kalkulováno na provoz 2.000Mh

 7. Náklady celkem (3-6) 592,- Kč / hod 587,- Kč / hod

 8. Náklady na likvidaci o. 0,- 0,350 Kg / m2 650,- Kč / t.

0,228 Kč / m2

 svoz odpadu 0,050 Kč / m2

 9. Provozní náklady 0,136 Kč / m2 0,572 Kč / m2

 10. Průměrná plocha 20 ha 20 ha

 11. Počet sečí / rok 12 5

 12. Plocha celkem 240 ha 2,400.000m2 100 ha 1,000.000m2

 13. Počet hodin / rok 552 500

 14. Celkem náklady / rok 327.000,- Kč 572.000,- Kč

 15. Celkem úspora / rok 245.000,- Kč

AGROCAR s.r.o.

Hodnoty v Kč jsou uvedeny pro kalkulaci bez 21% DPH. Aktualizace 01/2019.



    LIBERTY Z (SZL) Kč bez DPH

 Samojízdné sekačky SCAG LIBERTY Z s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 8C05 SZL36-18FR 36" (91cm), 13,4kW (18k.), Kawasaki V-Twin FR 179 000,00
2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 91cm
nastavitelná výška sečení 3,8-11,4cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FR600V, elektrostart
výkon motoru 18k., max. kroutící moment 44,0 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm
2 hydro-čerpadla 10cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-2800
max. pojezdová rychlost 11,6 km/h vpřed, 8 km/h vzad
13,2l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka žacího ústrojí PTO Ogura GT1
hnací kola 20x8,00-10 / 11x4,00-5, hmotnost 252 kg

 8C08 SZL48-21FR 48" (122cm), 16,0kW (21,5k.), Kawasaki V-Twin FR 199 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 122cm
nastavitelná výška sečení 3,8-11,4cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FR651V, elektrostart
výkon motoru 21,5k., max. kroutící moment 53,3 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm
2 hydro-čerpadla 10cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-2800
max. pojezdová rychlost 11,6 km/h vpřed, 8 km/h vzad
20,8l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka žacího ústrojí PTO Ogura GT1
hnací kola 20x8,00-10 / 11x4,00-5, hmotnost 278 kg

 Příslušenství pro SZL

 RD 36 RD 36 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 36" (91cm) 19 500,00
 RD 48 RD 48 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 48" (122cm) 21 500,00
 920D Hurricane Mulch 36 Mulčovací sada Hurricane SZL pro záběr 36" (91cm) 16 900,00
 9293 Hurricane Mulch 48 Mulčovací sada Hurricane SZL pro záběr 48" (122cm) 16 900,00
 922R SZL Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení 20 600,00
 9994 STM LED LED pracovní světlomety 23 700,00
 923F LAWN STRIPER Řádkovač pro SZL 15 900,00
 920K FFT 11x4,00-5 Plná přední kola 11x4,00-5 (příplatek za 1 pár) 6 990,00



    PATRIOT (SPZ) Kč bez DPH

 Samojízdná semi-profesionální sekačka SCAG PATRIOT s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 8D00 SPZ52-22FX 52" (132cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin FX 269 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm
nastavitelná výška sečení 2,5-13,5cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elektrostart
výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm
2 hydro-čerpadla 10cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-3100
max. pojezdová rychlost 13,6 km/h vpřed, 8 km/h vzad
24,5l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka žacího ústrojí PTO Ogura GT2
hnací kola 22x9,50-12 / 13x5,00-6, hmotnost 382 kg

 Příslušenství pro SPZ

 RD 52 RD 52 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52" (132cm) 22 400,00
 9294 Hurricane Mulch 52 Mulčovací sada Hurricane SPZ pro záběr 52" (132cm) 16 900,00
 920A SPZ Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení 20 600,00
 9994 STM LED LED pracovní světlomety 23 700,00
 9296 SPZ HITCH Tažné zařízení pro SPZ 1 990,00
 923F LAWN STRIPER Řádkovač pro SPZ 15 900,00
 920J WC-12 12" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 590,00
 9277 FFT 13x5,00-6 Plná přední kola 13x5,00-6 (příplatek za 1 pár) 6 990,00
 111H Schválení (STK, RZ) Schválení pro provoz na pozemních komunikacích, sada, TUV 25 000,00 N

(pouze s 9994)



    V-RIDE II (SVRII) Kč bez DPH

 Ergonomicky vedené sekačky SCAG V-RIDE II s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 8B11 SVRII-36A-19FX 36" (91cm), 14,2kW (19k.), Kawasaki V-Twin, FX 299 000,00
2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 91cm,
nastavitelná výška sečení 3,8-11,4cm, na přání mulčovací sada,
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX600V, cyklon, elstart.
výkon motoru 19k., max. kroutící moment 44,1 Nm při 2200 ot/min, objem 603ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PG Série 10, kolové hydromotory Parker Ross 12
max. pojezdová rychlost 13,6 km/h vpřed, 8,0 km/h vzad
25,6l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5
hnací kola 20x10,00-8, přední pivotní kola 11x4,00-5 /FF, hmotnost 378 kg

 8B12 SVRII-48V-22FX 48" (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin, FX 329 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 122cm,
nastavitelná výška sečení 3,8-11,4cm, na přání mulčovací sada,
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elstart.
výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PK Série 12, kolové hydromotory Parker Ross 14
max. pojezdová rychlost 16,8 km/h vpřed, 8,0 km/h vzad
30,3l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5
hnací kola 24x9,50-12, přední pivotní kola 13x5,00-6 /FF, hmotnost 461 kg

 8B17 SVRII-52V-23FX 52" (132cm), 17,5kW (23k.), Kawasaki V-Twin, FX 339 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm,
nastavitelná výška sečení 3,8-11,4cm, na přání mulčovací sada,
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX730V, cyklon, elstart.
výkon motoru 23,5k., max. kroutící moment 54,1 Nm při 2400 ot/min, objem 726ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PK Série 12, kolové hydromotory Parker Ross 14
max. pojezdová rychlost 16,8 km/h vpřed, 8,0 km/h vzad
30,3l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5
hnací kola 24x9,50-12, přední pivotní kola 13x5,00-6 /FF, hmotnost 468 kg

 Příslušenství pro V-RIDE II (SVRII)

 RD 36A RD 36A Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 36" (91cm) 12 300,00
 RD 48V RD 48V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 48" (122cm) 16 900,00
 RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52" (132cm) 20 200,00
 9263 Hurricane Mulch 36A Mulčovací sada Hurricane pro záběr 36" (91cm) 10 900,00
 9283 Hurricane Mulch 48V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 48" (122cm) 10 900,00
 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52" (132cm) 11 500,00
 920H WC-8 8" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 290,00
 920J WC-12 12" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 590,00
 921D FFT 11x4,00-5 Plná přední kola 11x4,00-5 (příplatek za 1 pár) 6 990,00
 9277 FFT 13x5,00-6 Plná přední kola 13x5,00-6 (příplatek za 1 pár) 6 990,00



    CHEETAH (SCZ) Kč bez DPH

 Samojízdné odpružené sekačky SCAG CHEETAH s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 8A14 SCZ61V-31FX 61" (155cm), 23,1kW (31k.), Kawasaki V-Twin FX 409 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm
nastavitelná výška sečení 3,2-13cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX921V, cyklon, elektrostart
výkon motoru 31k., max. kroutící moment 73,6 Nm při 2400 ot/min, objem 999ccm
2 hydro-čerpadla 16cc s kolovými hydromotory 21cc - Hydro-Gear ZT-5400
2 rychlostní převodovka, max. pojezdová rychlost 19/26 km/h vpřed, 8/13 km/h vzad
58,8l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 24x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 620 kg

 Příslušenství pro CHEETAH (SCZ)

 RD 61V RD 61V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61" (155cm) 25 400,00
 9285 Hurricane Mulch 61V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 61" (155cm) 11 900,00
 9278 FFT 13x6,50-6 Plná přední kola 13x6,50-6 (příplatek za 1 pár) 6 990,00
 921A SCZ Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení 20 600,00
 9994 STM LED LED pracovní světlomety 23 700,00
 920X SCZ HITCH Tažné zařízení pro SCZ 1 990,00
 9998 STM-P Pneu 23x9,50-12/ 23x10,50-12/ 24x9,50-12/ 24x12,00-12 (travní) 3 990,00
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo (disk kola včetně pneu) 9 950,00
 920J WC-12 12" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 590,00
 111H Schválení (STK, RZ) Schválení pro provoz na pozemních komunikacích, sada, TUV 25 000,00 N

(pouze s 9994)



    TIGER CAT II (STCII) Kč bez DPH

 Samojízdné profesionální sekačky SCAG TIGER CAT II s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 8797 STCII-52V-22FX-FFT 52" (132cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin FX, FFT 379 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm
nastavitelná výška sečení 3-15cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elektrostart
výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 12, kolové hydromotory Parker 14.5
max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad
35,9l. nádrž paliva, spojka Ogura GT3.5, sklopný bezpečnostní rám
hnací kola 24x9,50-12 / 13x5,00-6 (plná FFT), hmotnost 560 kg
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x5.0

 Příslušenství pro TIGER CAT II (STCII)

 RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52" (132cm) 24 800,00
 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52" (132cm) 11 500,00
 9274 STC Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení 20 600,00
 9994 STM LED LED pracovní světlomety 23 700,00
 9241 STC HITCH Tažné zařízení pro STC 1 990,00
 9998 STM-P Pneu 24x9,50-12 (travní vzorek) 3 990,00
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo včetně pneu 9 950,00
 920J WC-12 12" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 590,00
 923G TIGER STRIPER Řádkovač pro STC 52 15 900,00
 111H Schválení (STK, RZ) Schválení pro provoz na pozemních komunikacích, sada, TUV 25 000,00 N

(pouze s 9994)



    TURF TIGER II (STTII) Kč bez DPH

 Samojízdné komunální sekačky SCAG TURF TIGER II s "0" poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 841Z STTII-61V-37BV-EFI 61" (155cm), 27,2kW (37k.), B&S Vanguard Air Cooled EFI 479 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor B&S Vanguard 61E4, cyklon, elstart.
výkon motoru 37k., max. kroutící moment 70,8 Nm, objem 993ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18
max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT5
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6 (plná FFT), hmotnost 688 kg

 841X STTII-61V-31DFI 61" (155cm), 23,1kW (31k.), Kawasaki V-Twin DFI LC 529 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vodou chlazený motor Kawasaki FD851D-DFI, cyklon, elektrostart
výkon motoru 31k., max. kroutící moment 63,9 Nm při 3200 ot/min., objem 824ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18
max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6 (plná FFT), hmotnost 715 kg

 8474 STTII-52V-25KBD 52" (132cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 589 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart
výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18
max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 23x10,50-12 / 13x5,00-6 (plná FFT), hmotnost 780 kg

 841NM STTII-61V-25KBD 61" (155cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 589 000,00
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart
výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18
max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6 (plná FFT), hmotnost 785 kg



    TURF TIGER II (STT II) Kč bez DPH

 Žací ústrojí se stranovým výhozem (intenzivní údržba), STT II

 8478 SMST-52V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 52"(132cm) 99 500,00
 8613 SMST-61V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 61"(155cm) 105 000,00
 8619 SMST-72V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 72"(183cm) 137 500,00

 Žací ústrojí (extenzivní údržba - HUMUS Safety), STT II

 8007 STTSM-58 HUMUS Safety žací ústrojí, záběr 58" (147cm) 189 000,00
 8014 STTSM-70 HUMUS Safety žací ústrojí, záběr 70" (178cm) 215 000,00

 Příslušenství pro TURF TIGER (STT II)

 RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52" (132cm) 24 800,00
 RD 61V RD 61V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61" (155cm) 25 400,00
 RD 72V RD 72V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 72" (183cm) 26 200,00
 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52" (132cm) 11 500,00
 9285 Hurricane Mulch 61V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 61" (155cm) 11 900,00
 920E Hurricane Mulch 72V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 72" (183cm) 11 900,00
 9277 FFT 13x5,00-6 Plná přední kola 13x5,00-6 (příplatek za 1 pár) 6 990,00
 9278 FFT 13x6,50-6 Plná přední kola 13x6,50-6 (příplatek za 1 pár) 6 990,00
 9256 STT Bumper Zadní nárazník - ochrana krytu řemenů a PTO 9 600,00
 9279 STT Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení 20 600,00
 9994 STM LED LED pracovní světlomety 23 700,00
 923G TIGER STRIPER Řádkovač pro STT 15 900,00
 9242 STT Trailer Hitch Tažné zařízení STT 1 990,00
 9998 STM-P Pneu 23x10,50-12 / 24x12,00-12 (travní vzorek) 3 990,00
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo včetně pneu s travním vzorem 9 950,00
 920J WC-12 12" kryty kol (1 pár) - "Chrome" 2 590,00
 111H Schválení (STK, RZ) Schválení pro provoz na pozemních komunikacích, sada, TUV 25 000,00 N

(pouze s 9994)

www.agrocar.cz, www.scag.cz

Aktualizace - platnost cen od 1.4.2019. Ceny jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH.  AGROCAR s.r.o.
Všechna práva vyhrazena.


	Ceník SCAG 2019_1
	Provozní náklady
	Ceník SCAG 2019_2

